WWW.CACHOEIRO.ES.GOV.BR SECRETARIA MUNICIPAL DE " PREFEITURA DE

\ ADMINISTRACAO \o & v CACHOEIRO

PORTARIA N° 001/2025

DISP6§ SOBRE TRANSFERENCIA DE
LOTACAO DE SERVIDORES.

O SECRETARIO MUNICIPAL _ DE
ADMINISTRACAO e a SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuicoes delegadas através
dos Decretos n%. 34.901/2025 e
34.914/2025,

RESOLVEM:

Art. 1° TRANSFERIR a lotagao dos
servidores abaixo mencionados, da SEMUS para SEMAD, a partir de
19 de janeiro de 2025.

SERVIDORES CARGO
MARKUS WESLEY STAUFFER TELLES Agente Administrativo
CYNTHIA MARTINS ANTUNES Técnico em Servigos Administrativos

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicacgao.

Cachoeiro de Itapemirim, 1° de janeiro de 2025.

Documento assinado digitalmente

b AMOS MARTINS MARCELINO
o Data: 01/01/2025 08:35:42-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

AMOS MARTINS MARCELINO
Secretario Municipal de Administracao

Documento assinado digitalmente

b LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE
L

o LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE
Secretaria Municipal de Saude

RUA CAPITAQ DESLANDES, N2 01 - CENTRO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES. CEP 29.300-190



	​ PORTARIA Nº 001/2025
	DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE LOTAÇÃO DE SERVIDORES.
	O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas através dos Decretos nºs. 34.901/2025 e 34.914/2025,
	RESOLVEM:
	Art. 1º TRANSFERIR a lotação dos servidores abaixo mencionados, da SEMUS para SEMAD, a partir de 1º de janeiro de 2025.
	SERVIDORES
	CARGO
	MARKUS WESLEY STAUFFER TELLES
	Agente Administrativo
	CYNTHIA MARTINS ANTUNES
	Técnico em Serviços Administrativos
	Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
	Cachoeiro de Itapemirim, 1º de janeiro de 2025.
	AMÓS MARTINS MARCELINO
	Secretário Municipal de Administração
	LUCIARA BOTELHO MORAES JORGE
	Secretária Municipal de Saúde

		2025-01-01T08:35:42-0300


		2025-01-01T08:57:26-0300




